PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Маловишерского района
Постановление
	8 сентября 2024 года

	№ 61/2-4

	г. Малая Вишера

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1

В соответствии с частью 8 статьи 67 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании протокола о результатах  выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 от 8 сентября 2024 года
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать выборы депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2.Считать избранными депутатами Совета  депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1:

Ефимову Любовь Анатольевну;
Забелину Ольгу Игоревну;

Надеинского Александра Геннадьевича;

Студенцова Евгения Владимировича;

Тараканову Светлану Михайловну.
3.Направить  настоящее постановление для опубликования в газету «Малая Вишера».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	И.о. секретаря Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	В.О. Маркова